C Capl. y. de mala p̄plexiōe meri ⁊ cura ei'.

m Ala p̄plexio meri: aut ē pura: aut cū mā. pura aut
ē simplex aut cōposita. ⁊ simplex aut cala: aut fri-
da: aut sicca: aut hūida: ⁊ cā ei' est p̄ catartica si pura sit. cā
vō hūoral' cuius s; ḡnis eē p̄t. Et signa ei' sūt alteratio p̄c-
pta i loco cū difficultate trāsglutit' absq; tūore vel vlcē-
re i eo extēte. Et si q̄d fuerit pura cā est p̄ catartica plimū
absq; inentōe antedētis cāe: ⁊ isectōe oris: ⁊ ligue ex hūo-
te: ⁊ fluore hūiditātū. Si vō sit cū mā erit ibi iuentio antē-
dētis cāe cū isectōe oris: ⁊ ligue ex hūore c' sp̄ez tibi color
⁊ sapor oñdit: ⁊ fluore hūiditatis si ad sit. Et si q̄d sit calida
erit ibi sēsus isflamatōis: ⁊ p̄bustōis: ⁊ calitas i s̄ficie oris
⁊ ligue: ⁊ s̄ctis. Si vō sit frida: ⁊ ē illa q̄ sup̄ius sit signa sunt
hūa. s; si sit humida moll' signū ē hūiditas oris: ⁊ ligue: ⁊ p̄-
uatio s̄ctis. Si vō sicca signa erūt p̄traria. Cura male p̄ple-

xionis meri ex cura male p̄plexionis stomaci p̄t haberi:
C Ingt. n. Aboaly. In plibus dispōnibus meri sequunt'
stomaci dispōnes. Est. n. via ad ip̄m. p̄tigua cōsill'is in nā. ⁊
p̄inde cura vtrozūq; erit eadem vt multum.

C Capitulum tertium de egritudinibus istrumetalibus
meri: vel mala p̄positione eius ⁊ cura ipsius.

m Ala p̄pō meri: ex q̄ plurimū ē oppilatio i via eius
trip̄l' eē p̄tingit. s; coartatoria: attenuatoria: ⁊ car-
nosa. Attenuatoria at ē ex p̄p̄siōe ⁊ cōagustatiōe
parietū ip̄i' meri. ⁊ aut ex cā extriseca q̄ p̄ssit ⁊ remāsit
p̄p̄siō: vt ē laque' vel man': ⁊ h̄mōi. Aut ē frigiditas mul-
ta cōgelas: aut ē a cā iteriori: aut i se: aut a vicinitate. In se
a caliditate ⁊ siccitate adurēte vt i febr̄ib' acutis: vel ex
spasmo: ⁊ alcuq; p̄p̄inquo lacerto: meri ⁊ vilo: ⁊ p̄p̄te
latitudinaliū: ex quoz p̄tractione p̄trahunt' latera ip̄ius:
⁊ via coartat': vel ex v̄tositate coartata inter duas ei' tu-
nicas: ⁊ iterclusa i lacertis ei' p̄strigēte ⁊ ip̄ellēte parietes
ei' itus: vt coartē via. Et cā vicinitatis ē: vt ab ap̄ate i lacertis
epiglot' v̄s̄is meri a p̄te anteriori: vt i s̄gnāricis p̄tigit:
aut i lacertis colli respiciētib' cū a p̄te posteriori: aut a de-
clinatiōe sp̄odilis dislocati ad anteriora v̄s̄is meri. Coar-
tatoria ē q̄ cadit in ei' via aliq; res exterior: ibi adherēs s;:
cui spina: vt accidit i p̄focatiōe: vel hūoz viscosus. ibi coar-
tat': ⁊ adherēs: vt in apoplecticis ⁊ epilēticis: ⁊ reuātinis
euenire p̄tigit: aut sanguis cōgelat': q̄ ad illud s; uenit
scēdere i fluxu sanguis nariū aliq; p̄te ei' regurgitāte p̄ fo-
ramina palati ad os: ⁊ deueniēte ad ip̄m: vel q̄ in vomitu
sanguis i eo remāsit. aut vētes ⁊ lūbrici i ei' p̄cauo multi-
plicati: siue is̄ixi vt asserit Abo. se vidisse i quodā notozus
suo: ex qb' accidit ei difficultas trāsglutit' di. **C** Carnosa
vō ē ex ap̄ate existēte i lacertis: ⁊ tunicas ip̄i' p̄focagi gre-
ce dicti q̄d arabice meri nūcupat': vel veruca: vel cicatrix:
i eo facta: q̄ passus fuit vuln': seu vlc' i ip̄o: ⁊ liberat' fuit:
cui' cā extitit etas: sic recitat Sal. **C** Signa. q̄s p̄ cās op̄z
cognoscere ⁊ distinguere hoc mō. Nā si q̄d attenuatoria sit
fietq; a cā exteriori sensu manifeste cognoscēs p̄ ei' v̄tū-
gia ⁊ relatu is̄irmi: ⁊ as̄tātū ei tibi idicabit': ⁊ nocumētus
trāsglutōis: vtputa difficultas: ⁊ min' si quoq; ex frigore
cōgelatē accidit p̄sentia frigoris: ⁊ ei' antecessio idicabit'
Si vō a cā iteriori i ip̄o existēte: ⁊ siccitate p̄ inspectionem
acute feb. illud euenire videbis: ⁊ nocumētū trāsglutōis
mai' erit. **C** Si vō ex spasmo: ⁊ alcuq; ex p̄p̄inquo acci-
dit ex cognitōe ip̄si: ⁊ carūz p̄cedētū scire poteris et si
accidat ex v̄tositate p̄cedēs regimē multiplicis cā fo-
nit': ⁊ mor': ⁊ dolor extēsu: ⁊ p̄strictiū idicat illō. **C** Lū-
q; ex cā vicinitatis accidat ⁊ ab ap̄ate i lacertis epiglotis
dolor i epigloto erit cū sp̄us malitia: ⁊ q̄nq; cū orotomia ⁊
tūore: ⁊ rubore: ibi appente. s; i gutture ⁊ i collo: ⁊ febris.
Si vō ex ap̄ate lacerto: colli respiciētibus cū apparebit
dolor colli a parte iteriori cum difficultate mouēdi ⁊ icli-
nādi collum ⁊ p̄p̄ie ad posteriora. Si quoq; ex declinari-
one spondilis ad iteriora: ex xauitate in collo apparente
p̄cipies: vt cū icliat' collū ad posteriora difficilior trāsglu-
tio erit. S; si q̄d sit coartatoria: eritq; a cā exteriori co-
dēte ⁊ is̄ixi: vt spina p̄ctio: ⁊ p̄p̄ie ad motum ibi p̄cepta
⁊ relatio is̄irmi tibi isinuat. S; si sit ab hūore viscoso regi-
mē d̄clarat: ⁊ p̄sentia egritudinū p̄dictaz. Si vō sanguis
cōgelat' fuerit: flux' sanguis ab ore: vel ex narib' q̄ regur-
gitauit ad os ⁊ guttur: tibi ostēdit. Si vō vermes: ⁊ lūbr̄i-
ci ⁊ nausea mordicatio: ⁊ vomit' ⁊ sincopis tibi ostēdunt.
Et si q̄d sit carnosa ex ap̄ate: signa ap̄atis dicta sup̄' tibi
ibi idicāt: ⁊ q̄ is̄ra i capto p̄p̄o tibi ponem' i sp̄ali. Si vō sit
veruca ē ipedimētū partū trāsglutōis i loco: vbi ē i to-
to vō meri nō: nec ē dolor: ⁊ ē puatio signoz aliaz causa
rū. Si vō sit ex cicatrice tibi p̄cessio vlc̄eris ip̄i' idicabit'.
C Cura est duplex: generalis. s; ⁊ specialis. Generalis est